



WYKONAWCY

Wasze pismo z dnia: 10-03-2015 Znak: - Nasz znak: WAW-FA.2720.37.2015 Data: 13-03-2015

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Sprawa: Dostawa artykułów biurowych i papieru do Urzędu Statystycznego w Warszawie

Pytanie: „Zszywki cynkowe 27/6, Zszywki cynkowe 26/10. Do jakich zszywaczy mają pasować powyższe zszywki? Ile ma być zszywek w opakowaniu?”

„Część E – zszywki 26/10 – jedyne takie zszywki to zszywki w kasetach pakowane 5 kaset po 210 zszywek, czy takie zszywki na pewno należy wycenić? op.=5x210szt?”

„Zszywki 27/6 – takie zszywki nie występują w sprzedaży, proszę o doprecyzowanie, co należy wycenić lub wykreślić tę pozycję.”

Odpowiedź: Należy wykreślić z opisu zamówienia zszywki rozmiar 27/6 i 26/10.

Pytanie: „Proszę o informację czy w ofercie należy wyceniać produkty dokładnie wskazanych poprzez podanie znaku handlowego przez Zamawiającego marek?”

Odpowiedź: Zamawiający starał się ograniczyć przywoływanie marek lub modeli w postępowaniu, kiedy się to nie udawało starał się też opisywać je poprzez określenie „w typie”, jednak w pozycjach, w których zamawiający wskazał wprost markę lub znak handlowy, wykonawca bez uzgodnienia z zamawiającym nie może oferować zamienników.

Pytanie: „Pakiet B, etykiety samoprzylepne dwurzędowe – mamy podać cenę za 1 etykietę mimo tego, że fabrycznie pakowane są one po 8000 szt.? Czy Zamawiający będzie Zamawiał w opakowaniach fabrycznych po 8000 szt.?”

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w tym zakresie.

Pytanie: „Pakiet C, bloczki samoprzylepne, czy należy tu wycenić bloczki marki Donau Eco lub 3m (nazwa Post-it jest nazwą zastrzeżoną dla marki 3M) – czy można wycenić bloczki innej marki nie gorsze?”

Pytanie: „Zakładki samoprzylepne, czy należy tu wycenić zakładki marki 3m (nazwa Post-it jest nazwą zastrzeżoną dla marki 3M) – czy można wycenić bloczki innej marki nie gorsze?”

Odpowiedź: Nie, co do zasady. Wykonawca może jednak zwrócić się do zamawiającego o dopuszczenie zakładek lub bloczków konkretnego producenta.

Pytanie: „Część F – organizer na biurko – w opisie Zamawiający podał LEITZ PLUS/WOW, jednakże nie wiadomo co tu należy wycenić, czy przezroczysty organizer, wchodzący do pojemników z pułkami z serii Leitz Plus i Leitz Wow, czy też pojemnik z szufladami z serii Leitz Plus lub Leitz – proszę o doprecyzowanie ponieważ nie wiadomo co tak naprawdę Zamawiający miał na myśli.”

Odpowiedź: Zamawiający spodziewa się otrzymać organizer LEITZ PLUS/WOW zaprojektowany do małych i dużych szuflad pojemników PLUS/WOW, 4 przegródki do upo-

rządkowania małych przedmiotów jak długopisy, karteczki, wizytówki, spinacze itp. Przezroczysty, z teksturą na dnie, stoperami na spodzie organizera, wymiary 24,5 cm x 3,3 cm x 16,5 cm.

Pytanie: „Część H – segregator A4 (poz. 1), segregator A5 (poz. 2) – co Zamawiający ma na myśli segregator dźwigniowy z kompresorem? Czy chodzi tu o tradycyjny segregator z dźwignią?”

Odpowiedź: Zamawiający opisuje segregator tradycyjny z mechanizmem dźwigniowym z kompresorem, jaki ma np. segregator HERLITZ PP A4/80mm (marka i parametry przywołanego jako przykład segregatora są nieistotne).

Pytanie: „skoroszyt A4 kartonowy typ Elba – czy na pewno Zamawiający chce kupić 100 op. po 100 szt., wartość takiego opakowania to około 120zł netto?”

Pytanie: „Skoroszyt A4 kartonowy, zawieszany - czy na pewno Zamawiający chce kupić 100 op. po 100 szt., wartość takiego opakowania to około 120zł netto?”

Pytanie: „Czy skoroszyty A4 PCV i kartonowe zapotrzebowanie Państwa dotyczy ilości 100 szt. opakowań pakowanych po 100?”

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w tym zakresie.

Pytanie: „Czy zamiast zakładek indeksujących firmy POST-IT o wymiarach 25x43 mm będą brane pod uwagę inne zamienniki np. firmy Donau o wymiarach 25x45mm?”

Odpowiedź: Nie. Zakładki POST-IT mają część barwną i część przezroczystą, co dla zamawiającego jest to istotne. Zakładki Donau o zbliżonych wymiarach są jednobarwne.

Pytanie: „Czy długopisy Orange mają być firmy BIC?”

Odpowiedź: Tak, zamawiający spodziewa się otrzymać klasyczny długopis jednorazowy ORANGE firmy BIC.

Pytanie: „Czy nożyczki biurowe / uniwersalne mają być całe metalowe łącznie z rękojeścią?”

Odpowiedź: Tak.

Pytanie: „Proszę o zmianę zapisów Część E – sznurek gospodarczy – żaden producent sznurków nie posiada w ofercie koloru granatowego, i żaden nie wykona na zamówienie tak małej ilości jaka jest w zapytaniu - proszę zatem o usunięcie koloru granatowego.”

Pytanie: „Czy mogą Państwo zmienić sznurek gospodarczy polipropylenowy 1600TEX nawój 165 m.b. na sznurek polipropylenowy TEX 750 – nawój 300 m.b. – waga 0,5kg?”

Odpowiedź: Tak, zamawiający zmienia opis zamówienia w tym zakresie.

wz. Dyrektora Urzędu
Z-ca Dyrektora

Krzysztof Kowalski